PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 979/2025 – CM
    Garça, 18 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1013/2025
Vereador:    Marcelo Miranda
Assunto:  Solicita informações sobre participação

do Município no Novo PAC das
creches.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do
Departamento de Convênios informou o que segue:

1) Não;
2) O cadastro foi realizado dentro do prazo estabelecido;
3) Sim, os setores responsáveis participaram dos webnários

ofertados;
4)  O município cumpriu as regras do PAC no que se refere à

inscrição;
5) Prejudicado.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-23T14:02:25-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834